П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б Е РН А Т О Р А  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

19 октября 2016 г. г. Ставрополь № 554

О внесении изменений в пункты 6 и 10 Положения о стипендии Губернатора
Ставропольского края юным спортсменам Ставропольского края, утвер
жденного постановлением Губернатора Ставропольского края от 18 июля
2001 г. № 423

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о стипендии Губернатора Ставропольского
края юным спортсменам Ставропольского края, утвержденное постановле
нием Губернатора Ставропольского края от 18 июля 2001 г. № 423 «Об уч
реждении стипендии Губернатора Ставропольского края юным спортсменам
Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Гу
бернатора Ставропольского края от 02 сентября 2011 г. № 653, от 08 февраля
2013 г. № 53, от 20 января 2014 г. № 7, от 13 апреля 2015 г. № 170, от 29 мар
та 2016 г. № 152 и от 09 августа 2016 г. № 397), следующие изменения:

1.1. В пункте 6 цифры «15» заменить цифрами «05».
1.2. В пункте 10 цифры «25» заменить цифрами «20».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольского В.В.Владимиров